
 
            ISTITUTO TECNICO STATALE    

                 SETTORI ECONOMICO E TECNOLOGICO               

            "MANLIO ROSSI DORIA" 
 Via Manlio Rossi Doria 80034 MARIGLIANO (NA) tel. 0818851343/fax 081519882 

        Sito web: www.itmanliorossidoria.gov.it  email natd420003@istruzione.it PEC natd420003@pec.istruzione 
               Cod. fisc. 92003220636 - cod scuola NATD420003 – cod. univoco ufficio UF51EM 

 
 

PROT. n.0000488/                                             Marigliano, lì 03/02/2016 

 

 

Oggetto: gara per l’affidamento del servizio di assistenza specialistica alunno audioleso prot.254/F3 del 
21/01/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il D.I. 44/2001; 
- Visto il D.lgs. 163/2006 
- Visto il bando di gara emarginato in oggetto, le prescrizioni e requisii  indicati per formulare le offerte; 
- Viste le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicate; 
-  Verificato la comunicazione della Città Metropolitana del 15/12/2015 prot. 261333 che assegna a questa 

Istituzione scolastica la somma di € 4.950,00 n. impegno 12828; 
- Esaminati il verbale prot.486 del 03/02/2016 della Commissione Tecnica, all’uopo istituita con atto prot. 

n.485/A1 del 03/02/2016, che ha verificato i requisiti e le prescrizioni richieste e  inserito al primo poso 
la sig.Esposito Ida nella graduatoria della gara emarginata in oggetto;  

- Considerata l’urgenza di garantire il diritto, costituzionalmente tutelato, allo studio e alla piena 
inclusione sociale dell’alunno audioleso 

 
DETERMINA 

- Di approvare la graduatoria formulata dalla Commissione tecnica come di seguito specificata: 

1- Esposito Ida nata a Cercola il 22/07/1983 Possesso del titolo culturale richiesto 
- Di affidare  a Esposito Ida l’incarico della gara emarginata in oggetto; 

- L’incarico sarà retribuito per un importo massimo di euro 4.950,00 (quattromilanovecentocinquanta) 
omnicomprensivo di tutti gli oneri. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
art. 3 co.2 del D.Lgs. n. 39/1993                             

 

mailto:natd420003@istruzione.it
mailto:natd420003@pec.istruzione

